CONCENTRADO DE ASISTENCIAS
2016-2017

s,?m

PROFESOR: LEONEL LOPEZ SANCHEZ
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ASISTENCIAS DEL MES DE AGOSTO

.| Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE

.|Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE OCTUBRE

.|Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE NOVIEMBRE

.|Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE DICIEMBRE

.|Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE ENERO

.|Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE FEBRERO

.|Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE MARZO

.|Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE ABRIL

.| Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE MAYO

.| Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE JUNIO

.|Nombre del (a) alumno (a)




ASISTENCIAS DEL MES DE JULIO

.|Nombre del (a) alumno (a)
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	8: Sí
	9: Sí
	10: Sí
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	12: Sí
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	5: Sí
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	Nombres de alumnos: 
	Nombre: PROFESOR: LEONEL LÓPEZ SÁNCHEZ
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	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: 
	0: Sí
	1: Sí



	2: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí











	20: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: 
	0: Sí
	1: Sí









	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: 
	0: Sí
	1: Sí



	2: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí













	AGO: 
	NOV: 
	SEP: 
	OCT: 
	DIC: 
	ENE: 
	FEB: 
	MAR: 
	ABR: 
	MAY: 
	JUN: 
	JUL: 


